taurus. dicā nomī ei in aurē
et. **M**ox indebitis tollerabi-
lem ēē potentiā nōis. ita ut
nec laxa vim nōis ferat. **I**cū
uellet taurū ferocē inqrē. ex-
tit trencius illust̄s. q̄ dicēt
nō longe amiro urbis habi-
taurū in armēto. q̄ uix pos-
sit auris fortissimis centū
artari. **I**c ~~siluest~~ obsecrare
cep̄ augustū vōm̄ q̄ simul
aderat ut adducētur. **N**ue
cū alt̄atio ~~uiss~~; adduci in
palatiū int̄im aintib; rede
untib; siluest cū xambrī h̄
rei alt̄ationē exercuit. ut ad
qs usus taurū ille ferocissim⁹
querēt edicet. **A**t u xambrī cū
eēt maleficē dix. **C**a ad nom̄
dī nr̄i. nulla ut sufficē p̄ua-
let. **N**ā p̄ ore nr̄i cū in sacri-
ficio tauros off̄ iēt feroces.
et hoc nom̄ dī magnū in aurē
tauri dū dicent? statū mugī-
tū gemitiū q̄ reddēs sp̄m ex-
alauit. **H**ulla autē uirtus
hoc audiēt nom̄. uiuē potest.
Siluest dix. Et q̄m hoc nom̄

audiens didicisti. Lambri
dix. Ergo putas quod audiens
do hoc didici? quod nulla rati-
one audit humam uolucim
pecudumque ualeat suffire. **S**ed
~~uel~~ dix. Uel dominus augustis
insinua. quo ordine hoc no-
men sibi auditu didicis. La-
bri dix. Non est tuum nosse ta-
tum mystium. quod inimicus es
uideor. Dicit ei august. Ergo
hoc nomine domini legendo didicisti.
Lambri respodit. Non carta.
non membra. non ligna. non lapi-
des. hoc nomine possunt habere
scptum. statim enim qui scri-
bit init. et ubi scptum fuerit
soluit. Dicit ei august. Dic ge-
stiphicit quod admodum hoc no-
men didicis. Lambri dixit.
Septem diebus ieiunijs uacauit.
post hec in conca argentea
noua in qua nullus usus exti-
tit. missa aqua de fonte cum esset
plena benedicta est. post hec in qua
aqua digito fuit littere que nomine
dei eruditum. tacentis animum.
Te ergo cum ab hora diei prima

usque ad uesperum scriptissime inaq-
uir potui illud elimate in se-
creto pectoris mihi retinere. Quod
ergo opus uerbi retentionib; fre-
na laxare. et ire per campos ser-
monum. ualia atque alia dicere
audire. **S**u huc in his similia
multa fabri repetet. ecce tau-
rus ferocissimus presertim. qui
uix sic dictum est a ceterum uiri
fortissimis. missis per cornua
sumib; canabimis nouis aca-
pite ratiq; teneret strictus
te Lambri insultas siluestro
inquit. hic uba targumieta
tua tuorumque simonum fine inue-
ment. **N**ut die tu uomini domini au-
maure tauri. et probaberis omni
potentem cole. nut ego dicam et
omnis nre religioni concordent.
Tunc etebat sunt omnes penes si-
dei nre fautores. sed scilicet siluester
stabat intrepidus et letus di-
cens. **M**ajora carmina demo-
num. majoribus diuinis auxiliis
is supans. Ittam initia erat
credentium. necesse erat ut
tenue fidei tempestas temptatio-